
prova punteggio Foglio n. 1
18/09/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Assoluti Serie Sabato 28/02/2015 ore 22:33

Serie n° 1 di 1
2 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 01:05.7
3 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 03:20.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Lunedì 29/02/2016 ore 09:01

Serie n° 4 di 4
2 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 03:20.00
4 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 01:35.60
5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 03:20.00
6 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:26.40
3 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.60
4 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 01:17.20
5 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:18.30
6 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:25.50
7 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA 01:34.00

Serie n° 2 di 4
1 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 01:13.20
2 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 01:08.10
3 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.10
4 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:06.04
5 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.80
6 MARCON PAOLO 1999 ROSA BLU 01:07.30
7 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.50
8 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:16.10

Serie n° 1 di 4
1 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 01:03.60
2 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 01:01.64
3 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.00
4 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 00:56.15
5 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 01:00.44
6 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 01:01.30
7 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 01:03.30
8 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:04.00

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Lunedì 29/02/2016 ore 09:06

Serie n° 4 di 4
2 SALVADORETTI OLIVIA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
3 BIANCO VERDIANA 2000 ROSA BLU 03:20.00
4 DE BONA CARLOTTA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00
5 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 03:20.00
6 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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prova punteggio Foglio n. 2
18/09/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
3 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 01:47.80
4 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 01:35.04
5 PUDDU JASMINE 2003 ROSA BLU 01:35.70
6 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.00
7 MARENGON CATERINA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.00

Serie n° 2 di 4
1 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA 01:25.37
2 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.80
3 BLASICH RACHELE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.70
4 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:16.20
5 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.30
6 MARCON LISA 2002 ROSA BLU 01:16.90
7 MAINARDI GIOIA 2003 ROSA BLU 01:24.40
8 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.70

Serie n° 1 di 4
1 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:12.20
2 DAMETTO CONSUELO 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.86
3 DA RIN PERETTE MARTINA 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.50
4 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 01:05.50
5 BERGAMO CLAUDIA 1998 ROSA BLU 01:05.68
6 CAPPELLETTO GIULIA 2000 ROSA BLU 01:10.60
7 PRAVATO ELENA 2002 ROSA BLU 01:11.20
8 PIEROBON STEFANIA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.50

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Lunedì 29/02/2016 ore 22:27

Serie n° 4 di 4
2 MARCON PAOLO 1999 ROSA BLU 03:20.00
3 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:20.30
4 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:12.30
5 DE BORTOLI TOMMASO 2004 STELLA MARINA 01:15.10
6 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 03:20.00

Serie n° 3 di 4
2 GRANZOTTO FRANCESCO 2004 STELLA MARINA 01:10.90
3 LO CONTE FRANCESCO 2002 STELLA MARINA 01:06.00
4 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:03.90
5 PUDDU SANDER 2001 ROSA BLU 01:05.50
6 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:07.30
7 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 01:11.10

Serie n° 2 di 4
1 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:02.80
2 TONIZZO FEDERICO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.30
3 SIMIONATO ALESSIO 2000 ROSA BLU 00:59.60
4 GIOTTO RICCARDO 2000 ROSA BLU 00:59.00
5 GAMELLI GIOVANNI 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:59.10
6 CABRAS ANDREA 1997 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.10
7 FASSINA FILIPPO 2002 ROSA BLU 01:02.34
8 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 01:03.30

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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prova punteggio Foglio n. 3
18/09/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZALTRON FILIPPO 1998 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:57.40
2 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.50
3 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:52.64
4 VACILOTTO STEFANO 1998 ROSA BLU 00:51.19
5 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:51.87
6 TESTA ALESSANDRO 1995 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:53.95
7 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 00:56.53
8 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 00:58.10

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Martedì 29/03/2016 ore 20:54

Serie n° 1 di 1
2 CABRAS, BRIDA, CASAGRANDE, DA PRA  SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.54
3 ZAMBITO MARSALA, SARTORATO, SPONGA, ZALTRON SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:23.00
4 CEOTTO, DALLA BETTA, DE BORTOLI, DE ROSSO STELLA MARINA 00:12.59
5 GAMELLI, LETIZIA, LOSITO, ODOLO  SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:13.00
6 FOSCAN, FASSINA, GIOTTO, LORENZON  ROSA BLU 00:30.59
7 MAINARDI, MARCON, PAGANIN, PUDDU  ROSA BLU 23:45.00

8x50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Mercoledì 27/07/2016 ore 22:28

Serie n° 2 di 2
3 COJANU, DAL MAS, DONADI, DILISO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 44:44.00
4 VANI, ROBERTO, POZZEBON, RIZZOTTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 23:45.70
5 ERROI, DELLA COLLETTA, DE ROSSO, MELCHIORETTO STELLA MARINA 34:54.00
6 GOSETTO, DE STEFANI, LO CONTE, GRANZOTTO STELLA MARINA 56:57.00

Serie n° 1 di 2
2 BARBON, BLONDA, BOTTOLI, GOLFETTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 23:45.00
3 CEOTTO, DALLA BETTA, DE BORTOLI, DE LEO STELLA MARINA 00:40.01
4 FASSINA, FOSCAN, GIOTTO, MAINARDI  ROSA BLU 00:12.00
5 SIMIONATO, MARCON, PUDDU, VENDRAME ROSA BLU 00:12.01
6 ZAMBITO MARSALA, BRIDA, DE SILVESTRO, CABRAS SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.30
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